國立臺灣師範大學　函

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：劉千慧
電子信箱：abctvxq@ntnu.edu.tw

受文者：國立華南高級商業職業學校

發文日期：中華民國112年10月4日
發文字號：師大進字第1121028200 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112師大會館國慶廣宣_藍attch1

主旨：本校師大會館推出「帶家人去旅遊，十全十美慶雙十」住
宿優惠方案，惠請轉知所屬人員及協助宣導，請查照。

說明：
一、本校師大會館推出「帶家人去旅遊，十全十美慶雙十」住

宿優惠方案，凡預訂任一房型三晚以上，第三晚起享住宿
費八折。

二、優惠期間為112年10月7日至112年10月10日，相關訊息及預
約 方 式 請 詳 閱 本 校 師 大 會 館 網 站
https://www.sce.ntnu.edu.tw/home/accommodation/。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立華南高級商業職業學
校　112/10/06

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁